

Intervju november 2023 med OFRs ekonomiansvariga/bitr kanslichef Sofia Åkerman, intervjuad av Caroline Bexius kommunikatör på OFR.



“Ingen dag är den andra lik”

Sofia Åkerman arbetar som ekonomiansvarig och sköter redovisningen för OFR och OFR Fastigheter AB som äger två fastigheter. Dessutom är hon biträdande kanslichef vilket innebär att hon stöttar kanslichefen Eva Fagerberg och avlastar henne när det behövs.

- Mitt arbete är uppdelat i två juridiska enheter; OFR och OFR Fastighets AB, berättar Sofia. OFR innefattar kansliet med budget, löpande kostnadsuppföljningar, årsredovisning och även konfliktfondens administration och värdepappershantering. OFR Fastighets AB innefattar fastigheten på Linnégatan 10, där vi har vårt kansli och även Grev Turegatan 29 med lägenheter och kontorslokaler. Här handlar arbetet om att på styrelsens uppdrag och med hjälp av förvaltare och vaktmästare se till att fastigheterna tas om hand på bästa sätt.

Hur går dina roller ihop?

- Mitt arbete med redovisning innefattar ju även arbete med avtal och upphandling. Jag avlastar Eva genom att jag ju har mer tid att grota ner mig i sådant.

Vad är aktuellt just nu?

- Vad gäller OFR jobbar jag med en översyn av Konfliktfonden och dess användning, svarar Sofia. När det gäller OFR Fastighet AB är det ombyggnaden från vår konferensavdelning till en affärslokal som det gäller att få på plats. De nya hyresgästerna flyttade in den 1 april i år men det krävs fortfarande en del praktiska saker med redovisning och annat.

Sofia berättar att hennes arbete handlar mycket om flyt, att sköta det löpande i ett jämnt flöde. Att hålla ordning och reda. Och det gäller såväl högt som lågt. Stora avtal såväl som praktiska göromål.

Hur samarbetar du med förbunden inom OFR?

- Främst genom Konfliktutskottet där de statliga förbunden sitter i styrelsen. Konfliktutskottet har tre ordinarie styrelsemöten per år och de har olika projekt som de driver.

Vad tycker du är roligast med ditt jobb?

- Att det är så omväxlande, säger Sofia och ler. Jag gillar att vara på ett litet kansli, man får inblick i vad alla gör. Man får hugga i, i stort och smått. Variationen är rolig, ingen dag är den andra lik.